R 365 DS | ProRotor 360

X02

Samlevejledning
Assembly Instruction
Montageanleitung
Liste de montage



PAFS-003x-02 - 00

PR80-0801

FORSIGTIG

Laes brugsanvisningen og sikkerhedsforskrifterne
for maskinen tages i brug. Er brugsanvisning ikke
medleveret, skal du bede om efterlevering.

CAUTION

Before starting the machine read operators manual
and safety instructions. Request copy if not suppli-
ed.

VORSICHT

Vor inbetriesbnahme Betriebsanleitung und Sicherheits-

hinweise lesen und beachten. Wenn nicht mitgeliefert
bitte anfordern.

ATTENTION

Avant la mise en route de la machine lire le manuel
d'utilisation et les prescriptions de sécurité. Récla-
mer le manuel s'il manque.

o

PR80-0804

Ma @ Grade: 8.8 Grade: 10.9 Grade: 12.9
Ma[Nm] (Ib-ft) Ma[Nm] (Ib-ft) Ma[Nm] (Ib-ft)

M8 25 (18) 33 (25) 40 (30)
M10 48 (35) 65 (48) 80 (60)
M12 80 (59) 120 (89) 135 (100)
M12x1,25 90 (66) 125 (93) 146 (108)
M14 135 (100) 180 (133) 215 (159)
M14x1,5 145 (107) 190 (141) 230 (170)
M16 200 (148) 280 (207) 325 (240)
M16x1,5 215 (159) 295 (218) 350 (259)
M18 270 (199) 380 (281) 440 (325)
M20 400 (295) 550 (406) 650 (480)
M20x1,5 430 (317) 615 (454) 720 (532)
M24 640 (472) 900 (664) 1100 (812)
M24x1,5 690 (509) 960 (709) 1175 (867)
M30 1300 (959) 1800 (1328) 2300 (1697)




PAFS-003x-02 - A

R 365 DS / ProRotor 360

(i

‘ o)
"\\\\ S T e,
¢ 6 &? 3 '/‘W‘




PAFS-003x-02 - B




0 0

2xM8x25 2xM10x25 1xM10x30

PAFS-003x-02 - C

Box 1.1

1213-2224  1213-3224  1213-3322
Moo T @ @ "
) D ) < <
ﬂ] @) @ % 2 < L/ =9
2 x M10 13 x M6 Nyloc 10 x M8 Nyloc 1 x M10 Nyloc 10 x M12 Nyloc 11 x M14 Nyloc 1 x M18 Nyloc
- 1220-3122  1220-1323 1220-2321 1220-3321 1220-4321 1220-4326 1220-6319
1xM12x25 2xM12x35 4xM12 x 40 N
1213-4224 1213-4324  1213-4422
1xM10x60 | | B —
1214-3226 = —
2xM12x80 2XM12X80, o o
1213-4722  1214-4326 X1214_Z3‘34X 13x@7/12x1,6 10x@9/16x2 5x@10/20x2,5 12x@13/24x2,5 2x@17/30x3,0
|| 1241-1208 1241-1403 1241-2401 1241-3403 1241-4502
13 x M6 x 16 N \ 1 x M18 x 120
1215-1123 1214-5421

2x@D3,5x26 2X@35x32

1251-1104 . (, )

Ax M8 1251-1203 o/

0626580
2x@21/27x3,0 2x@30/42x2,5 2x@28.8/40x4.0
% % 1241-5504 1241-7908 0657420
2xD6x26 2xJ6x32
[ :D 1251-4106 1251-4206 ‘
N X, \ @ @ } q /
1 x 0127330 10x 014
X 4x @12 1x@20,4/26,9x6
2x08x40 XD OX9S 1242-9024 12429026 0622900 100625700
1251-5305 1251-4503
(e )(( 5
1 x 0124130
1 x 0517440

L)

@,

10 x 0626910

1x 1625270

SN

1x @28 x 115 /)
1x @12 x 80 2 x 10 x 80 1 x 0464040 1x@25/145x32,8 2xD215/14,8x52 1x@30/18,1x 70 1 x @40 /30,25 x 68
0602140 1630060 0609280 0638600 0637591 0634070
10 x @10 x 45
1254-4201



PAFS-003x-02- 01

+200 kg.

1 x 0464040




PAFS-003x-02- 02

+200 Kg.

1x 1251-4503\
1 x 0602140 <

2x 1251-1203/'\\ K==
2x1251-4206j'.® 1=
2 x 1241-5504 ~ I
)9
i

1 x 1214-4334



PAFS-003x-02- 03

1x012733

1x051744

<)
O

B A




PAFS-003x-02- 04

o} =)
Ty

—) ST_17

1x1214-5421

1 x 0637591
1x 1220-6319




PAFS-003x-02- 05

2 x1213-4722
2 x 1241-3403
2 x 1220-4321

2x1213-4324
2 x 1242-9026

2 x1220-4321

4 x 1213-4422
8 x 1241-3403
4 x 1220-4321

[

10



PAFS-003x-02- 06

N '\

?
9
e
2 X 1213-2224 \
2 X 1241-1403 |

: \
2 x 12202821y I
a \‘ S

= 1x 1220-3321
TR, \1)(1241_2401
A1 X 1214-3226

11



PAFS-003x-02- 07

12

J
=\ L7

 —

0N

9 x 0625700

10 x 1242-9024
10 x 1220-4326



/
/‘ 1x0124130
,’ 4 x 0626580
i

13

2 x 1220-4321
2 x 1242-9026
2 x 1214-4326

PAFS-003x-02- 08




PAFS-003x-02- 09

10 x 1254-4201

10 x 0626910

F e 0 IR @))_:m
\ \\ \\\ 10 x 163
i v o

13x1215-1123
1 x 0621630
4 x 0621620
13 x 1241-1208
13 x 1220-1323

1 x 0621640

1 x 2520-313B [R DS]
1 x 3520-323X [ProRotor]

14



PAFS-003x-02 - A

R 365 DS / ProRotor 360

(i

‘ o)
"\\\\ S T e,
¢ 6 &? 3 '/‘W‘

15



810’80 - 09€ 1010Y0Id | SA S9¢€ ¥ T0 X€00-S4Vd





